

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **II/490 - Silnice II/490: Uherský Brod - Nivnice**
 číslo a název SO: **SO 101.2 - Silnice II/490: část A3**
 číslo a název rozpočtu: **SO 101.2 - Silnice II/490: část A3**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	1		Zemní práce				
1	122202202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	M3	- 77,340	64,20	- 4 965,23
2	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	- 38,670	19,40	- 750,20
7	162701102		Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	- 77,340	60,60	- 4 686,80
16	PC10		Poplatek za uložení na skládku	T	- 139,212	113,90	- 15 856,25
	1		Zemní práce				- 26 258,48
	11		Přípravné a přidružené práce				
17	113107223		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	M2	- 193,350	35,40	- 6 844,59
19	113151214		Odstranění živičného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm bez překážek v trase s	M2	- 833,600	81,00	- 67 521,60
21	979082213		Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	T	- 104,409	17,90	- 1 868,92
22	979082219		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	T	- 626,454	5,00	- 3 132,27
23	PC11		Poplatek za uložení na skládku	T	- 104,409	113,90	- 11 892,19
	11		Přípravné a přidružené práce				- 91 259,57
	21		Úprava podloží a základové spáry				
24	289971213		Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m	M2	- 193,350	15,40	- 2 977,59
25	464451114		Prolití vrstvy z lomového kamene maltou MC 25	M3	- 4,834	3 344,90	- 16 169,25
26	564861111	1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	- 193,350	176,90	- 34 203,62
27	564861111	2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	- 193,350	176,90	- 34 203,62
28	69311093		Geotextilie 500 g/m2	M	- 243,621	35,30	- 8 599,82
	21		Úprava podloží a základové spáry				- 96 153,90
	5		Komunikace				
29	564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	- 193,350	132,70	- 25 657,55
31	565135120	R	Asfaltový beton podkladní ACP 16+ tl 50 mm s využitím 20 % materiálu z přípr.prací	M2	- 833,600	186,60	- 155 549,76
32	565211111		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	M2	- 193,350	320,50	- 61 968,68
34	573111113		Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	M2	- 833,600	31,90	- 26 591,84
	5		Komunikace				- 269 767,83
	9		Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení				
50	919735111		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	M	- 455,000	28,50	- 12 967,50
51	919735112		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	M	- 400,000	28,50	- 11 400,00
	9		Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení				- 24 367,50
			C e l k e m				- 507 807,28
			Celkem				- 507 807,28